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一、市场概况 

2016 年 11 月，爽肤水在线上共销售 737.4 万件，销售额为 53885.7 万元，成交均价为

73.1 元，销售额环比 53.8%。销售量排在前三位的品牌为：百雀羚/PEHCHAOLIN、千纤

草、娥佩兰/OPERA，其中百雀羚/PEHCHAOLIN 的销售量最高，达到了 28.2 万件；销售

额排在前三位的品牌为：兰蔻/LANCOME、欧莱雅/L&#39;OREAL、百雀羚/PEHCHAOLIN，

其中兰蔻/LANCOME 的销售额最高，达到了 3174.5 万元。在电商渠道方面，B2C 的销售

量占比为 65.1%,C2C 的销售量占比为 34.9%；其中天猫的销售量最高，占比为 43.7%。女

性消费者高于男性,其中男性消费者占比为 20.8%；华东地区的消费者占比最高，达到 42.4%，

其次为华南地区和华中地区。 

 

 

 

网络零售销售量排名 TOP20 品牌分析（万件） 

 

 

 

28.2 28.1 

23.1 

20.6 

16.3 15.7 15.6 14.7 

11.5 
10.3 9.8 9.6 9.5 9.0 8.9 8.5 7.6 7.2 7.1 6.9 

0

5

10

15

20

25

30



                                       E-commerce Analysis Report 

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved 

 

 

 

网络零售平台类型销售量占比 

 

 

 

网络零售销售额排名 TOP20 品牌（万元） 
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网络零售渠道销售量占比 

 

 

 

网络零售消费者性别分布 
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二、趋势分析 

市场规模变化趋势 

网络零售销售量变化趋势（万件） 

 

 

网络零售销售额变化趋势（万元） 
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月份 销售量（万件） 销售额（万元） 成交均价（元） 

2016 年 11 月 737.4 53885.7 73.1 

2016 年 10 月 466.6 35039.3 75.1 

2016 年 9 月 382.1 30497.5 79.8 

2016 年 8 月 370.3 32744.9 88.4 

2016 年 7 月 335.3 29810.1 88.9 

2016 年 6 月 424.6 36624.9 86.3 

2016 年 5 月 364.5 30507.2 83.7 

2016 年 4 月 392 32289.8 82.4 

2016 年 3 月 453.9 39690.8 87.4 

2016 年 2 月 322.7 28345 87.8 

2016 年 1 月 314 26582.1 84.6 

2015 年 12 月 361 30439.8 84.3 
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